
TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

TỈNH TUYÊN QUANG 

 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  47 /QĐ-CTHADS Tuyên Quang, ngày  23  tháng 02 năm 2017 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế tiếp công dân  
 

CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

 

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014); 

Căn cứ Luật Tiếp công dân; 

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; 

Căn cứ Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm 2015 của Chính 

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Luật Thi hành án dân sự; 

Căn cứ Thông tư số 02/2016/TT-BTP ngày 01 tháng 02 năm 2016 của Bộ 

Tư pháp quy định quy trình giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh 

trong thi hành án dân sự; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kiểm tra và Giải quyết khiếu nại tố cáo,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tiếp công dân của 

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Cục và các 

cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Tổng cục THADS (để báo cáo); 

- Lãnh đạo Cục; 

- Các Chi cục THADS huyện, thành phố ; 

- Trang thông tin điện tử Cục; 

- Lưu VT; Phòng KTGQKNTC 

CỤC TRƯỞNG 

 
 Nguyễn Tuyên 

 


